ПРОТОКОЛ №32312211473
определения исполнителя

г. Советский 21.03.2023

1. Заказчик: АО «Югорский лесопромышленный холдинг». Почтовый адрес: РФ,
628011, Тюменская обл.. ХМАО-Югра. г. Ханты-Мансийск, ул. Рознина, д. 71.

2. Наименование способа закупки: закупка у единственного поставщика
(исполнителя, подрядчика).

3. Начальная (максимальная) цена: 77 800,00 долларов США (семьдесят семь
тысяч восемьсот долларов СШ А 00 центов), в том числе НДС 20% - 12 966,67 долларов
США (двенадцать тысяч девятьсот шестьдесят шесть долларов США 67 центов).

4. Наименование предмета закупки: поставка мобильного измельчителя для
древесных отходов.

4.1. Срок поставки товара: не более 100 (ста) дней с даты зачисления авансового
платежа. Досрочная поставка товара допускается.

4.2. Место поставки товара: Тюменская область, ХМАО-Югра, Советский район, п.
Малиновский, промзона МЛЗ.

В сумму включены расходы на доставку оборудования до площадки Покупателя
шефмонтаж, пуско-наладку и обучение технических специалистов Покупателя,
осуществляемые Поставщиком.

5. Состав комиссии по закупкам. Заседание комиссии по закупкам состоялось
21.03.2023 в следующем составе:

- Председатель комиссии по закупкам: Гафиев Артем Назипович (начальник отдела
закупок);

- Член комиссии по закупкам: Таранов Сергей Алексеевич (начальник отдела
материально-технического снабжения);

- Секретарь комиссии по закупкам: Гурьева Юлия Сергеевна (специалист отдела
закупок).

Всего присутствовало 3 (три) члена комиссии по закупкам, что составляет 60 % от
общего количества членов комиссии по закупкам.

6. Процедура заседания комиссии по закупкам проходила по адресу Заказчика.
Повестка дня: рассмотрение вопроса о принятии решения заключения договора с
единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) - ООО «ЭН12РГОЛЕС» (ИНН
7805490738. КПП 780501001. ОГРН 1097847117961. ОКПО 60998826. Юридический
адрес: 198260, город Санкт-Петербург, ул. Солдата Корзуна, д. 58 к. 1 литер а, пом. 8н
офис 9).

6.1. Комиссия рассмотрела следующие документы:
- Служебную записку Анкушина С.А. (директор подразделения «Лесопильные

заводы Югры» АО «Югорский лесопромышленный холдинг»);
- Протокол 32312130689 от 01,03.2023г.;
- Коммерческое предложение;
- «Положение о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «Югорский

лесопромышленный холдинг».

7. Решение комиссии:
7.1. на основании п/п. 24 п. 3.2.5. «Положения о порядке проведения закупок,

товаров, работ, услуг в АО «Югорский лесопромышленный холдинг» заключить договор

на поставку мобильного измельчителя для древесных отходов, с единственным
поставщиком с ООО «ЭНЕРГОЛЕС».

7.2. Цена договора: 77 800,00 долларов США (семьдесят семь тысяч восемьсот
долларов США 00 центов), в том числе НДС 20% - 12 966,67 долларов США (двенадцать
тысяч девятьсот шестьдесят шесть долларов США 67 центов).

7.3 Условия оплаты:
- в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента подписании Договора, Покупатель

осуществляет авансовый платеж, на основании счета выставленного Поставщиком, в
размере 30 (тридцати) % от суммы Договора, что составляет сумму 23 340,00 (двадцать
три тысячи триста сорок, 00/100) долларов США, включая НДС, платежным поручением
на расчетный счет Поставщика. Оплата производится в рублях, по курсу доллара США по
ЦБ РФ, на день оплаты.

- в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения от Поставщика уведомления
о готовности Оборудования к отгрузке с завода-изготовителя, Покупатель осуществляет
авансовый платеж, на основании счета выставленного Поставщиком, в размере 70
(семидесяти) % от суммы Договора, что составляет сумму 54 460,00 (пятьдесят четыре
тысячи четыреста шестьдесят, 00/100) долларов США, включая НДС. платежным
поручением на расчетный счет Поставщика. Оплата производится в рублях, по курсу
доллара США по ЦБ РФ, на день оплаты. ,

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет/

8. Подписи:
Председатель комиссии по закупкам:

Член комиссии по закупкам:

Секретарь комиссии по закупкам:

Гафиев А.Н.
Подпись)

Таранов С.А.
(Подпись)

Гурьева Ю.С.
(Подпись)